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Baltic Beach Hotel & SPA
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SPA MENU

Veseliba — visdargaka grezniba ...

LUXURY MEDICAL SPA




MEDICINISKAS PROCEDURAS

Arsta rehabilitologa konsultacija un individualas programmas sastadisana

39€

Fizioterapeita konsultacija un irdividualas programmas sastadisana 39€
Arstnieciska vingro$ana 39€
Mediciniskas manipulacijas
Intramuskularas injekcijas 15€
Intravenozas injekcijas 25€
Intravenoza sisttma 35 €
Fizikala terapija
StimaWell 30 min 39 €
Funkcionali magnétiska terapija (FMS) (1 zona) 15-20 min 15 €
Ultraskanas kapsula 15€
Lazerterapija 10 €
Elektrostimulacija 10 €
Triecienvilnu terapija 39 €
MASAZAS
Klasiskas masazas
Muguras masaza 30 min 19 €
Visparéja klasiska masaza (medium) 60 min 89 €
Visparéja intensiva masaza (eep) 60 min 89 €
Limfodrenazas masaza 60 min 89 €
Segmentara masaza 60 min 89 €
Refleksa pedu masaza 60 min 89 €
Masaza topoSajam maminam 60 min 89 €
Pilinga masazas
Thalasso / Imperial / Organic * 30 min 59 €
Ekskluzivas masazas
“Harmonija” - siltas ellas masaza 60 min 89 €
“Zelta orhideja” — masaza ar 24k zeltu 60 min 89 €
“Kalnu lavanda” — masaza ar jaras sas 60 min 89 €
un lavandas ziedu maisiniem
“Karsta svece” — masaza ar izkausétu sveci 60 min 89 €
“La Stone” — masaza ar siltiem vulkaniskiem akmeniem 60 min 89 €
“Imperatora masaza”— austrumu un rietumu 60 min 89 €
masazas tehniku apvienojums
Eksotiskas masazas
Taizemes masaza (Kasiska / atslabinosa ar elJu) 60 min 89 €
Taizemes rituals “Paradise Delight” 90 min 138 €
Taizemes rituals “Paradise Delight” 120 min 178 €
KinieSu masaza “Guasha” 60 min 99 €
Klasiska indieSu masaza 60 min 89 €
IndieSu masaza “Relax” (ar siltu sezama €lJu) 60 min 89 €



IndieSu masaza “Sculpture 3D” (liftinga efekts ar model&joso krému) 60 min 99 €
Bali masaza 60 min 89 €
Estétiskas procediiras ar aparatiem

Presso limfodrenaza — aparata limfodrenaza 40 min 49 €
Modelgjosa ietisana “Korsete” 1gb 35€
Starvac — vakuuma rulliSu masaza 60 min 89 €
Icoone — vakuuma masaza arlazera tehnologiju (kermenis / seja) 60 min 89 €
Monaco — mikrostimulacijas kriomasaza (kermenis / seja) 60 min 89 €
Slim-Up Ultra-SPA programma kermenim 60 min 89 €

HIDROTERAPIJA
Arstnieciska ozona vanna 30 min 39 €
Ekstra — ar dzivu briinalgu lapu pievienosanu 29€
Arstnieciska pédu vanna 30 min 39€
Sarko duza 20 min 49 €
Klasiska zemidens masaza 40 min 79 €
Zemiudens vakuuma masaza 40 min 79 €
SPA programma ar zemidens masazu Thalasso / Imperial / Organic* 60 min 99 €
SPA programma ar zemidens masazu Thalasso / Imperial / Organic* 90 min 139 €
KLIMATTERAPIJA

Skabekla kokteilis ar sulu (abolu / ananasu / vinogu) 5€
Sals istaba pieaugusajiem 60 min 15€
Skabekla kamera ar jonizétu jiras gaisu 15 min 39 €
Kriokapsula (atdzeséts slapeklis (-110°C / -160°C)) 1-3 min 39€
Ozona kapsula (O3 — aktiva skabekla forma) 30 min 39€
SPA kapsula “Sunspectra” (gaismasterapija, termoterapija, vibracija) 40 min 39€

ARSTNIECISKO DUNU PROCEDURAS UN IETISANAS

Kemeru diinu aplikacijas

Problémzonas

Puse kermena

Viss kermenis

Ozokerita aplikacijas “Kalnu vasks” (1 zona)
Udens gulta “Zero gravity”

Dinu ietiSanas procedira tdens gulta
(kGdras / sapropela / jaras / vulkaniska)

Arstnieciska iefiSanas procediira tdens gulta
(mals / darva / naftalans / alges)

Kosmétiska ietisanas proceddra tdens gulta
Thalasso / Imperial / Organic*

Laminaria De Lux
Viss kermenis
SPA programma “Tirais avots”

Garsans, terpentina vanna, terpentina ietisana, skabekla inhalacija,
attirosa klizma (zalu novarijums, medus, jaras sals, ajarvédas ella)

30 min
30 min
30 min
30 min
40 min
40 min

40 min

40 min

40 min

105 min

€3]

day dy dy dh dh

N W oo W
(S22 N, |

N
=
ah

N
-
ah



SPA rituals “Garden & Drink” 120 min

Kompleksa “The Garden” apmekl&jums I-VII
Ziepju putas turku pirti “Hamam”
Malamaska aromatiskaja pirt“Rasul”
Dzériens péc izvéles“The Garden” bara

Papildus:

SPA rituals “Marrakech” 60 min
Masaza ar melnajam eikalipta ziepém 25 min

Ziepju ietisSana 5 mn

Masaza ar Kessa cimdu, izmantojot jaras tdeni 15 min

Detoksikacjas seanss arziepju putam turku pirti "Hammam" 15 min

SPA rituals “Hammam” 60 min

Kermena sasildisana turku pirti Hamam 10 min

Kosmeétisko pilinga masazu ar Kessa cimdu uz silta marmora galda 25 min
Kosmeétiska visa kermena masaza gaisiga balto ziepju putu makona ieskavuma
un rituals ar karsta tdens trauciniem uz silta marmora galda 25 min

*iegadaties var tikai kopa ar ritualu The Garden & drink

SPA rituals The Garden & Hammam 120 min

Kompleksa “The Garden” apmeklejums 1-VII

Mala maska aromatiskaja pirti “Rasul”

Pilinga masaza 15 min (vai)

SPA procedira “Hamam” 15 min uz silta marmora galda

The Garden & Sultana de Saba 120 min
Kompleksa "The Garden" apmekléjums 45 min

Sildisanas turku pirtt Hammam 15 min

Kosmeétiska pilinga masaza uz silta marmora galda 15 min

Kosmeétiska ietisana pirti Rasul 15 min

SPA rituals + eksotiska masaza 30min 150 min
«Garden & Drink» bérnam 120 min
Pirts rituals VIP 120 min

Tradicionalas pirts kompleksa apmekléjums I-VII
lerivésanas ar citronu un medu

Pérsanas rituals 15 min

Aromatiska telpa “Siena skiinis”

Pirts cienasts

Pirts rituals “KARALISKAIS” 180 min

Tradicionala pirts kompldsa apmeklgjums I-VII
lerivéSanas ar citronu un medu

Pérsanas rituals 15 min

Aromatiska telpa “Siena Skanis”

Masaza uz silta marmora gdda 15 min

Pirts cienasts



SKAISTUMKOPSANA SEJAI UN KERMENIM

Kosmetologa konsultacija
un individualas programmas sastadisana

Lift up Ultra & Mask

Sejas un dekolté zonas masaza

(klasiska / hiromasaza / japanu)

Ekstra — ar ekskluzivu ellu

Kosmétiskas aparatmasazas sejai

(Hydrofacial & Mask / OxyGeneo & Mask / Mezo buster /
Sniega karaliene)

Kosmétiskas procediras sejai
(Biologique Recherche/ Valmont / Menard / Margy's)

Kosmétiska masaza sejai ar premium kosmétiku
(Margy's / Valmont / Menard)

Depilacija ar karsto vasku “Lycon”
Seja (viena zona)

Kermenis (viena zona)

Bikini

Manikirs / Pedikirs

Klasiskais manikirs

Klasiskais pedikirs

Manikirs ar Bio Géllakas parklajumu
Pedikirs ar Bio Géllakas parklajumu
Solarijs

Solarija apmekléjums

Solarija apmekléjums (1 ménesis)
Solarija apmeklgjums (3 ménesi)

BERNU SPA

75 min

60 min

75 min

75 min

60 min

5 min
60 min
60 min

SPA piedavajumi bérniem vecuma no 3 lidz 12 gadiem

Skabekla kokteilis (abolu / ananasu / vinogu)
Sals istabas apmekléjums

Pérlu vanna

Dinu aplikacijas “Zabacini”

Jaras tdens relaksacijas kompleksa “Sea Wellness” apmekléjums 1-V
Juras Gdens relaksacijas komgeksa “Sea Wellness” apmekléjums VIVII

Kompleksa “The Garden” apmeklgjums I-VII
Bérnu masaza
Bérnu manikirs

30 min
15 min
15 min
120 min
120 min
120 min
30 min
30 min

)
50 €
44 €
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*Thalasso — izmantoti jiiras izcelsmes produkti (alges, jiras sals, koralli)

*Imperial — izmantoti produkti, kas satur dargakmenu un dargmetalu sastavdalas (sudrabs, zelts,

dzintars, pérles, briljanti u.c.)

*Organica — izmantoti dabas izcelsmes produkti (kamielmates piens, kazas piens, Sokolade,

kafija, aloja, roze, lavanda u.c.)
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Latvia's
Best Hotel Spa

Administracija patur tiesibas mainit piedavajuma saturu un cenu.
Ladzu, precizéjiet piedavajuma cenu, veicot rezervaciju.

Baltic Beach Hotel & SPA
Jaras iela 23/25, Jurmala, Latvija, LV-2015
+371 6777 1411(3), res@balticbeach.lv

www.balticbeach.lv



